
Vytvořte si kdekoli
barevné prostředí
Přenosné svítidlo Philips Berry je lehké, univerzální a hravé. Můžete

jej kamkoli přemístit, zapnout a vybrat jeden ze 64 barevných

odstínů. Skvělé je i v kombinaci s libovolným svítidlem

LivingColors.

Zvláštní vlastnosti

• stmívatelné

• Přenosné svítidlo s vysokokapacitní baterií pro všestranné použití

• Výběr požadované barvy

• Malujte světlem

• Nabíjení přes USB

• Snadné ovládání na výrobku

Určeno pro domácí kancelář

• Režim svíčky

Stolní svítidlo

myLiving

Berry

bílá

LED

70105/31/P6



Přednosti
stmívatelné

Pomocí dálkového ovládání můžete
měnit barvy LED svítidla Philips
LivingColors podle libosti.

Přenosné bateriové svítidlo
Toto bateriové přenosné světlo Philips
můžete snadno přenášet a umístit
kdekoli v domě. Díky své
vysokokapacitní baterii vydrží svítit 6
hodin při plné jasnosti.

Výběr požadované barvy
Vyberte si svou oblíbenou barvu
z přednastavených variant nebo
aktivujte barevnou smyčku a vyberte si
ze 64 dostupných barevných odstínů.

Malujte světlem
S přenosnými svítidly Philips Berry si
můžete dopřát jedinečnou barevnou
atmosféru. Stačí svítidlo kamkoli
položit, nasměrovat ho na světlou
stěnu a můžete si vychutnat dokonalý
zážitek. Různé barvy přirozeně splynou
s vaším interiérem díky efektu
rozptýleného světla se světelným
výkonem 100 lumenů.

Nabíjení přes USB
Přenosné svítidlo Philips lze snadno
dobít pomocí jakéhokoli
kompatibilního USB portu, například
z přenosného počítače nebo televize.
USB kabel je součástí balení.

Snadné ovládání na výrobku
Pomocí nenápadného tlačítka na
výrobku můžete snadno vybírat z
různých barev a regulovat intenzitu
světla.

Režim svíčky
Chcete vytvořit jedinečně dekorativní a
okouzlující atmosféru v místnosti? Toto
přenosné svítidlo Philips můžete také
zapnout v režimu svíčky, ve kterém
vydává teplé světlo s dynamickým
blikáním.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: syntetická látka

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Světelný efekt svíčky: Ano

• Měnící barvy (LED): Ano

• Integrované LED: Ano

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku: Ano

• Dokonale vhodné na vytvoření
atmosféry: Ano

• Přenosný: Ano

• Nabíjení prostřednictvím USB: Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• Styl: Výrazný

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 11,2 cm

• Délka: 12 cm

• Čistá hmotnost: 0,283 kg

• Šířka: 12 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 20 000 h

• Celkový světelný tok svítidla: 100 lm

• Napájení ze sítě: 5 V
• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

70105/31/P6



70105/31/P6

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.699

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


